
20/01/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/anexosPropostaHabilitacao.asp?prgCod=886645 1/2

DOCUMENTOS DE PROPOSTA/HABILITAÇÃO (Anexos enviados no cadastro de propostas)

 
 UASG 158719 - UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI

Pregão Eletrônico Nº 402020
 

 Fornecedor Anexo Tipo Enviado em:
00.198.125/0001-78 - NEW PLAYTHING -
COMERCIO E SERVICOS LTDA PROPOSTA COMERCIAL.pdf Proposta 11/11/2020 11:00

20.411.148/0001-26 - OTIMO
TECNOLOGIA EIRELI RelacaoItens15871905000402020000.pdf Proposta 17/11/2020 17:59

08.804.180/0001-76 - TECASSISTIVA -
TECNOLOGIA ASSISTIVA,
COMERCIALIZACAO, I

TECA_Proposta.zip Proposta 18/11/2020 12:29

21.286.632/0001-33 - INOVA COMERCIAL
& TRANSPORTES RODOVIARIOS EIRELI proposta.pdf Proposta 18/11/2020 14:43

27.333.217/0001-70 - LICITA BRASIL
SOLUCOES EM TECNOLOGIA EIRELI Licita Brasil - Proposta - CARIRI - CE.pdf Proposta 18/11/2020 20:29

10.201.546/0001-64 - COMERCIO DE
MATERIAIS ESPORTIVOS E EDUCATIVOS
CIVIAM LT

11 2020 CVM UNIV FED CARIRI PE 40
BRAILLE 19.11.2020.pdf Proposta 18/11/2020 22:16

10.201.546/0001-64 - COMERCIO DE
MATERIAIS ESPORTIVOS E EDUCATIVOS
CIVIAM LT

11 2020 UNIV FED CARIRI PE 40
BRAILLE educ.pdf Proposta 18/11/2020 22:23

27.176.482/0001-91 - DOUGLAS
CORDEIRO EIRELI proposta.pdf Proposta 19/11/2020 07:16

11.488.758/0001-37 - ALLOY COMERCIO
DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI PP40_2020 (3) 1911.pdf Proposta 19/11/2020 08:56

00.198.125/0001-78 - NEW PLAYTHING -
COMERCIO E SERVICOS LTDA DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO.zip Habilitação 11/11/2020 11:01

20.411.148/0001-26 - OTIMO
TECNOLOGIA EIRELI edital PE 40.pdf Habilitação 17/11/2020 18:12

08.804.180/0001-76 - TECASSISTIVA -
TECNOLOGIA ASSISTIVA,
COMERCIALIZACAO, I

TECA_Habilitação.zip Habilitação 18/11/2020 12:30

27.333.217/0001-70 - LICITA BRASIL
SOLUCOES EM TECNOLOGIA EIRELI

19_11_2020 - 04 - PE 40_2020 -
MUNICIPIPO DE CARIRI - CE.zip Habilitação 18/11/2020 20:29

10.201.546/0001-64 - COMERCIO DE
MATERIAIS ESPORTIVOS E EDUCATIVOS
CIVIAM LT

BAHIA.zip Habilitação 18/11/2020 22:17

27.176.482/0001-91 - DOUGLAS
CORDEIRO EIRELI docs.zip Habilitação 19/11/2020 07:16

27.176.482/0001-91 - DOUGLAS
CORDEIRO EIRELI atestado_1.pdf Habilitação 19/11/2020 07:16

27.176.482/0001-91 - DOUGLAS
CORDEIRO EIRELI atestado_2.pdf Habilitação 19/11/2020 07:16

21.286.632/0001-33 - INOVA COMERCIAL
& TRANSPORTES RODOVIARIOS EIRELI 8443 - INOVA - DOCS HABI.zip Habilitação 19/11/2020 08:49

11.488.758/0001-37 - ALLOY COMERCIO
DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI ALLOY DOCS.zip Habilitação 19/11/2020 08:56

11.488.758/0001-37 - ALLOY COMERCIO
DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI ATESTADO GRAZIA IMPRESSORA 3D.jpeg Habilitação 19/11/2020 08:56

11.488.758/0001-37 - ALLOY COMERCIO
DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI ATESTADO ALLOYB.zip Habilitação 19/11/2020 08:57

 
 Fechar

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3675460&prgCod=886645
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3774144&prgCod=886645
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3784761&prgCod=886645
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3786799&prgCod=886645
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3796285&prgCod=886645
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3797055&prgCod=886645
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3797093&prgCod=886645
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3798155&prgCod=886645
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3800244&prgCod=886645
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3675507&prgCod=886645
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3774433&prgCod=886645
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3784772&prgCod=886645
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3796281&prgCod=886645
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3797058&prgCod=886645
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3798152&prgCod=886645
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3798153&prgCod=886645
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3798154&prgCod=886645
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3799925&prgCod=886645
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3800248&prgCod=886645
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3800259&prgCod=886645
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3800261&prgCod=886645


20/01/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/anexosPropostaHabilitacao.asp?prgCod=886645 2/2


